Дело № 1-144/2020 (12002040049000014)

24 RS 0044-01-2020-000559-16

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Заозерный 29 июля 2020 года

Рыбинский районный суд Красноярского края в составе председательствующего – судьи Песеговой Т.В., 

с участием: государственных обвинителей –помощников Рыбинского межрайоного прокурора Костицкой О.И., ФИО1,

подсудимого ФИО3,

защитника – адвоката Центральной коллегии адвокатов г. Красноярска Коршунова М.И., представившего удостоверение №1912, ордер №008164 от 07.06.2020 года,

представителя потерпевшего ФИО4,

при секретаре Берг Т.В., 

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке уголовное дело в отношении: 

ФИО2, родившегося ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, гражданина РФ, с высшим образованием, женатого, иждивенцами не обремененного, не работающего, военнообязанного, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст. 199.2 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО3 сокрыл денежные средства организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, в крупном размере, при следующих обстоятельствах:

Общество с ограниченной ответственностью «Совхоз Елисеевский» (далее – ООО «Совхоз Елисеевский», Общество) зарегистрировано ДД.ММ.ГГГГ и поставлено на учет в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № по 

<

адрес> (далее – Межрайонная ИФНС России № по Красноярскому краю), которая с 17.11.2004 реорганизована путем слияния с Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 7 по Красноярскому краю (далее – Межрайонная ИФНС России № 7 по Красноярскому краю), образовав Межрайонную ИФНС России № 7 по Красноярскому краю, расположенную по адресу: 

<

...>, за основным государственным регистрационным номером 1042400780388, с присвоением идентификационного номера налогоплательщика (далее – ИНН) 2416005771 по юридическому адресу: 

<

...>, который совпадает с фактическим местом нахождения организации.

ООО «Совхоз Елисеевский» осуществляет свою деятельность на основании Устава, утвержденного протоколом № 2 от 07.09.2012, оформленного решением внеочередного общего собрания участников ООО «Совхоз Елисеевский» (далее – Устав).

В соответствии с п.п. 2.1, 2.2. ст. 2 Устава целями деятельности Общества являются осуществление предпринимательской деятельности и получение прибыли. Основным видом деятельности Общества является производство и переработка сельскохозяйственной продукции. 

В соответствии с протоколом № 1 внеочередного общего собрания участников ООО «Совхоз Елисеевский» от 03.02.2012, а также приказа (распоряжения) ООО «Совхоз Елисеевский» о приеме работника на работу № 9лс от 10.02.2012, ФИО3 назначен на должность директора ООО «Совхоз Елисеевский» с 10.02.2012.

В соответствии с протоколом № 3 внеочередного общего собрания участников ООО «Совхоз Елисеевский» от 04.02.2014, полномочия генерального директора ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3 продлены сроком на 5 лет.

Согласно протоколу № 1 внеочередного общего собрания участников ООО «Совхоз Елисеевский» от 10.01.2019, в связи с вступлением в законную силу Решения Арбитражного суда Красноярского края о привлечении к административной ответственности ФИО3 в виде дисквалификации сроком на 6 месяцев, трудовой договор с генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3 расторгнут 10.01.2019. 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» (в редакции Федерального закона от 31.12.2017 № 486-ФЗ) и п.п. 11.1, 11.4 ст. 11 Устава, ФИО3 являлся единоличным исполнительным органом Общества и осуществлял общее руководство его текущей деятельностью, наряду с другими полномочиями, а именно: без доверенности действовал от имени Общества; издавал приказы о назначении на должность работников Общества, об их переводе и увольнении, применял меры поощрения и налагал дисциплинарные взыскания; утверждал правила, процедуры и другие внутренние документы Общества; утверждал штатные расписания Общества, его филиалов, представительств, обособленных подразделений; открывал расчетный, валютный и другие счета Общества в банковских учреждениях; заключал договоры и совершал иные сделки от имени Общества; осуществлял иные полномочия, не отнесенные Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом Общества к компетенции общего собрания участников Общества.

Таким образом, в период с 10.02.2012 по 10.01.2019 ФИО3, занимая должность генерального директора ООО «Совхоз Елисеевский», постоянно выполнял организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в коммерческой организации, в силу чего являлся лицом, постоянно выполняющим управленческие функции в ООО «Совхоз Елисеевский».

Для осуществления финансово-хозяйственной деятельности у ООО «Совхоз Елисеевский» в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ имелись следующие три расчетных счета: 

- №, открытый ДД.ММ.ГГГГ в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк», расположенном по адресу: 

<

адрес>;

- №, открытый ДД.ММ.ГГГГ в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк», расположенном по адресу: 

<

адрес>;

- №, открытый ДД.ММ.ГГГГ в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк», расположенном по адресу: 

<

адрес>. 

В соответствии со ст. 57 Конституции РФ, ст. 19, п.п. 1, 3.4 ст. 23, п.п. 2, 4 ст. 44, п. 1 ст. 52, п. 1 ст. 419 Налогового кодекса РФ (далее – НК РФ), ООО «Совхоз Елисеевский» обязано уплачивать законно установленные налоги, страховые взносы, вести в установленном порядке учет своих доходов (расходов) и объектов налогообложения, вести учет объектов обложения страховыми взносами, сумм исчисленных страховых взносов по каждому физическому лицу, в пользу которого осуществлялись выплаты и иные вознаграждения, кроме того, нести иные обязанности, установленные законодательством о налогах и сборах (налогоплательщик самостоятельно исчисляет сумму налога, подлежащую уплате за налоговый период, исходя из налоговой базы, налоговой ставки и налоговых льгот, плательщик страховых взносов самостоятельно исчисляет сумму страховых взносов, подлежащую уплате за расчетный период, исходя из базы для исчисления страховых взносов и тарифа).

В соответствии с абз. 1, 2 п. 1, п. 9 ст. 45 НК РФ, налогоплательщик, плательщик страховых взносов обязан самостоятельно исполнить обязанность по уплате налога, страховых взносов в срок, установленный законодательством о налогах и сборах.

Согласно п. 1 ст. 8 НК РФ, под налогом понимается обязательный, индивидуально безвозмездный платеж, взимаемый с организаций и физических лиц в форме отчуждения принадлежащих им на праве собственности, хозяйственного ведения или оперативного управления денежных средств в целях финансового обеспечения деятельности государства и (или) муниципальных образований.

Согласно п. 3 ст. 8 НК РФ, под страховыми взносами понимаются обязательные платежи на обязательное пенсионное страхование, обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, на обязательное медицинское страхование, взимаемые с организаций и физических лиц в целях финансового обеспечения реализации прав застрахованных лиц на получение страхового обеспечения по соответствующему виду обязательного социального страхования.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО3, являясь генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский», единоличным распорядителем денежных средств Общества, заведомо зная, что в соответствии с п.п. 1, 9 ст. 45 НК РФ налогоплательщик, плательщик страховых взносов обязан самостоятельно исполнять обязанности по уплате налога, страховых взносов в срок, установленный законодательством о налогах и сборах, данную обязанность исполнял не в полном объеме, в связи с чем в ходе осуществления финансово-хозяйственной деятельности у ООО «Совхоз Елисеевский» возникла недоимка по налогам и страховым взносам.

Согласно п. 2 ст. 11 НК РФ под недоимкой понимается сумма налога, сумма сбора или сумма страховых взносов, не уплаченная в установленный законодательством о налогах и сборах срок.

Согласно п.п. 1, 9 ст. 45 НК РФ неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанности по уплате налога, страховых взносов является основанием для направления налоговым органом налогоплательщику требования об уплате налога.

В соответствии с п.п. 1, 2, 8 ст. 69 НК РФ требованием об уплате налога, страховых взносов признается извещение налогоплательщика, плательщика страховых взносов о неуплаченной сумме налога, страховых взносов, а также обязанности уплатить в установленный срок неуплаченную сумму налога, страховых взносов. Требование об уплате налога, страховых взносов направляется налогоплательщику, плательщику страховых взносов при наличии у него недоимки. 

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес> в целях своевременного информирования плательщика о необходимости погашения задолженности перед бюджетом в адрес ООО «Совхоз Елисеевский» направлено двадцать шесть требований об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) на общую сумму 14 872 268,75 руб., а именно:

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного налога на добавленную стоимость (далее – НДС) в размере 25 964 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 13 377 781,14 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 55 501 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 7 564 675,09 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного налога на доходы физических лиц (далее – НДФЛ) в размере 1 388 507 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 10 917 647,27 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДФЛ в размере 185 872 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 626 537,14 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 48 227 руб., НДФЛ в размере 781 483 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 10 881 719,51 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 971 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 10 856 487,29 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 39 632 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 10 684 575,33 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 87 859 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 7 309 539,76 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 87 864 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 4 615 175,37 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 121 698 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 3 557 435,87 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 520 261 руб., страховых взносов на обязательное медицинское страхование в федеральный фонд обязательного медицинского страхования (далее – ФФОМС) в размере 360 035,91 руб., страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в Пенсионный Фонд Российской Федерации (далее – ПФ РФ) на выплату страховой пенсии в размере 1 553 096,58 руб., страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в размере 4 036,30 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 5 659 367,66 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного земельного налога с организаций в границах сельских поселений в размере 157 800 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 5 805 397,48 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного земельного налога с организаций в границах сельских поселений в размере 52 599 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 5 847 996,48 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 520 244 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 6 338 240,48 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 520 244 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 6 858 476,59 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченных страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в размере 357 280,65 руб., страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в размере 1 541 210,55 руб., страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в размере 8 876,36 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 8 543 308,80 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 113 066 руб., НДФЛ в размере 646 054,97 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 9 302 429,77 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 113 066 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 9 349 507,16 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 113 066 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 9 387 925,19 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченных страховых взносов на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству в размере 222 573,30 руб., страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в размере 343 462,36 руб., страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в размере 1 481 602,36 руб., страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в размере 8 387,38 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 11 377 849,90 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 20 629 руб., НДФЛ в размере 628 093 руб., страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в размере 0,03 руб., страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в размере 15 970,14 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 11 652 272,98 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 20 629 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 11 586 717,79 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 20 630 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 11 290 427,88 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 86 612 руб., НДФЛ в размере 690 335 руб., страховых взносов на обязательное медицинское страхование по временной нетрудоспособности и материнству в размере 17 754,78 руб., страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в размере 332 028,21 руб., страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в размере 1 432 278,36 руб., страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в размере 3 715,51 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 13 591 966,78 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДФЛ в размере 56 441 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 287 267,17 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ;

- № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму неуплаченного НДС в размере 86 612 руб., с уведомлением налогоплательщика об общей сумме недоимки по налогам (сборам, страховым взносам) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 13 678 578,78 руб., срок исполнения требования до ДД.ММ.ГГГГ.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ требования об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей), направленные налоговым органом в адрес ООО «Совхоз Елисеевский», были частично исполнены налогоплательщиком на сумму 20 350,15 руб. Таким образом, сумма неисполненных требований об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ составила 14 851 918,60 руб.

В соответствии с п.п. 1, 2, 3, 4, абз. 2 п. 6, п. 10 ст. 46 НК РФ, в случае неуплаты или неполной уплаты налога, страховых взносов в установленный срок обязанность по уплате налога, страховых взносов исполняется в принудительном порядке путем обращения взыскания на денежные средства (драгоценные металлы) на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) – организации или индивидуального предпринимателя в банках и его электронные денежные средства.

Взыскание налога, страховых взносов производится по решению налогового органа путем направления на бумажном носителе или в электронной форме в банк, в котором открыты счета налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя, поручения налогового органа на списание и перечисление в бюджетную систему РФ необходимых денежных средств со счетов налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя. 

Решение о взыскании принимается после истечения срока, установленного в требовании об уплате налога, страховых взносов, но не позднее двух месяцев после истечения указанного срока. 

Поручение налогового органа на перечисление сумм налога, страховых взносов в бюджетную систему РФ направляется в банк, в котором открыты счета налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации, и подлежит безусловному исполнению банком в очередности, установленной гражданским законодательством РФ.

При недостаточности или отсутствии денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации в день получения банком поручения налогового органа на перечисление налога, страховых взносов такое поручение исполняется по мере поступления денежных средств (драгоценных металлов) на эти счета.

Статьей 855 Гражданского кодекса РФ (далее – ГК РФ) определено, что при недостаточности денежных средств на счете для удовлетворения всех предъявленных к нему требований списание денежных средств по поручениям налоговых органов на списание и перечисление задолженности по уплате налогов в бюджеты бюджетной системы РФ осуществляется в третью очередь, что является первоочередным по отношению к расчетам по договорным обязательствам с контрагентами, списание по которым осуществляется в пятую очередь.

Ввиду неполной уплаты ООО «Совхоз Елисеевский» налогов и страховых взносов в установленные сроки по вышеуказанным требованиям, в соответствии со ст. 46 НК РФ, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес> вынесено двадцать шесть решений о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств (далее – решение о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках), на общую сумму 14 851 918,60 руб., а именно:

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 27 411,15 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 25 964 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 55 998,22 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 55 453 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 1 767 916,23 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 1 388 507 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 185 872 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 185 872 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 2 882 050,09 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 869 378,37 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 1 245,75 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 971 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 41 370,62 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 39 632 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 88 818,76 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 87 859 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 91 323,85 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 87 864 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 127 322,62 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 121 698 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 2 478 944,45 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 437 429,79 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 158 126,12 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 157 800 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 52 979,48 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 52 599 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 522 749,53 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 520 244 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 524 524,22 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 520 244 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 1 961 733,67 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 1 907 367,56 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 758 197,40 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 747 206,20 руб.;

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 119 670,86 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 113 066 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 118 057 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 113 066 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 2 124 304,87 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 047 638,02 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 679 984 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 664 692,17 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 25 831,40 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 20 629 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 24 976,69 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 20 630 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 2 596 007,19 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 562 723,86 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 56 956,56 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 56 441 руб.; 

- в связи с неисполнением обязанности по уплате налогов, страховых взносов в срок до ДД.ММ.ГГГГ по требованию № от ДД.ММ.ГГГГ принято решение № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов в банках на сумму 92 344,38 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 86 612 руб.

В соответствии со ст. 46 НК РФ после истечения сроков исполнения вышеуказанных требований об уплате налога, страховых взносов на расчетные счета ООО «Совхоз Елисеевский» Межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю были выставлены сорок четыре поручения на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации (далее – поручение на списание и перечисление денежных средств) в общей сумме неуплаченных налогов, страховых взносов в размере 14 765 306,60 руб.

Так, к расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк» выставлено сорок поручений на списание и перечисление денежных средств в общей сумме неуплаченных налогов, страховых взносов в размере 14 534 278,60 руб., а именно: 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога, страховых взносов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 25 964 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 55 453 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 1 135 481 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 253 026 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 185 872 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 48 227 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 781 483 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 971 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 39 632 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 87 859 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 87 864 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 121 698 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 520 261 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в сумме 360 035,91 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в сумме 1 553 096,58 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в сумме 4 036,30 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 520 244 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 520 244 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в сумме 357 280,65 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в сумме 1 541 210,55 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в сумме 8 876,36 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 113 066 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 634 140,20 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 113 066 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 113 066 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству в сумме 222 573,30 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в сумме 343 462,36 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплаты страховой пенсии в сумме 1 481 602,36 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 20 629 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 628 093 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в сумме 0,03 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в сумме 15 970,14 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 20 630 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 56 441 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 86 612 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДФЛ в сумме 690 335 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству в сумме 17 754,78 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов на обязательное медицинское страхование в ФФОМС в сумме 332 028,21 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ на выплату страховой пенсии в сумме 1 432 278,36 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании страховых взносов в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии в сумме 3 715,51 руб.

Кроме того, к расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк», выставлено четыре поручения на списание и перечисление денежных средств в общей сумме неуплаченных налогов и сборов в размере 231 028 руб., а именно: 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании земельного налога с организаций в границах сельских поселений в сумме 157 800 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании земельного налога с организаций в границах сельских поселений в сумме 52 599 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 20 629 руб.; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по решению о взыскании налога за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в банках № от ДД.ММ.ГГГГ о взыскании НДС в сумме 86 612 руб. 

За период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ поручения на списание и перечисление денежных средств были частично исполнены (отозваны) на сумму 2 891 851,30 руб. 

В связи с недостаточностью денежных средств на расчетных счетах ООО «Совхоз Елисеевский» данные поручения на списание и перечисление денежных средств были поставлены банком в картотеку № к вышеуказанным расчетным счетам для последующего списания их в порядке очередности, предусмотренной п. 2 ст. 855 ГК РФ. Сумма неисполненных поручений на списание и перечисление денежных средств, помещенных банками в картотеку №, по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ составила 11 873 455,30 руб.

Таким образом, ФИО3, как руководитель ООО «Совхоз Елисеевский», был осведомлен о наличии у ООО «Совхоз Елисеевский» задолженности по налогам, страховым взносам, но свою обязанность по организации уплаты имеющейся недоимки у ООО «Совхоз Елисеевский» не исполнил, тогда как согласно ст. 45 НК РФ налогоплательщик, плательщик страховых взносов обязан самостоятельно исполнить обязанность по уплате налогов, страховых взносов в срок, установленный законодательством о налогах и сборах. 

В соответствии со ст. 23 НК РФ, за невыполнение возложенных на налогоплательщика, плательщика страховых взносов обязанностей, налогоплательщик (плательщик сборов, плательщик страховых взносов) несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

Согласно п.п. 8, 10 ст. 46 НК РФ, при взыскании налога, страховых взносов налоговым органом может быть применено в порядке и на условиях, которые установлены ст. 76 НК РФ, приостановление операций по счетам налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) – организации или индивидуального предпринимателя в банках либо приостановлении переводов электронных денежных средств. 

Согласно п.п. 1 и 2 ст. 76 НК РФ, приостановление операций по счетам в банке и переводов электронных денежных средств применяется для обеспечения исполнения решения о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и (или) штрафа. В случае неисполнения налогоплательщиком-организацией требования об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа руководителем (заместителем руководителя) налогового органа, направившим данное требование, принимается решение о приостановлении операций налогоплательщика-организации по его счетам в банке и переводов его электронных денежных средств. При этом решение о приостановлении операций налогоплательщика-организации по его счетам в банке и переводов его электронных денежных средств может быть принято не ранее вынесения решения о взыскании налога.

Приостановление операций по счетам в банке и переводов электронных денежных средств применяется для обеспечения исполнения решения о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и (или) штрафа. Приостановление операций по счету означает прекращение банком всех расходных операций по данному счету. 

Приостановление операций по счету не распространяется на платежи, очередность исполнения которых в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации предшествует исполнению обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, а также на операции по списанию денежных средств в счет уплаты налогов (авансовых платежей), сборов, страховых взносов, соответствующих пеней и штрафов и по их перечислению в бюджетную систему РФ.

В соответствии со ст. 76 НК РФ, Межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю вынесены следующие решения о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств, а именно:

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; 

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»;

- № от ДД.ММ.ГГГГ по расчетному счету №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк».

Таким образом, в связи с тем, что на ДД.ММ.ГГГГ налоговым органом на банковские счета ООО «Совхоз Елисеевский» были выставлены решения о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств, за исключением платежей, очередность исполнения которых в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации предшествует исполнению обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, а также поручения на списание и перечисление денежных средств, с ДД.ММ.ГГГГ ООО «Совхоз Елисеевский» утратило возможность самостоятельно распоряжаться денежными средствами, поступающими на расчетные счета. 

Согласно п.п. 7, 10 ст. 46, п.п. 1, 9 ст. 47 НК РФ, при недостаточности или отсутствии денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя либо его электронных денежных средств или при отсутствии информации о счетах налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя либо информации о реквизитах его корпоративного электронного средства платежа, используемого для переводов электронных денежных средств, налоговый орган вправе взыскать налог за счет иного имущества налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя в соответствии со ст. 47 НК РФ. Взыскание налога за счет имущества налогоплательщика, плательщика страховых взносов (налогового агента) - организации или индивидуального предпринимателя производится по решению руководителя (заместителя руководителя) налогового органа путем направления на бумажном носителе или в электронной форме в течение трех дней с момента вынесения такого решения соответствующего постановления судебному приставу-исполнителю для исполнения в порядке, предусмотренном Федеральным законом № 229-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ «Об исполнительном производстве».

В качестве обеспечения исполнения обязанности по уплате налогов и иных обязательных платежей в бюджет, в соответствии со ст.ст. 46, 47 НК РФ, Межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю на конец дня ДД.ММ.ГГГГ вынесены следующие решения о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) (далее – решение) и постановления о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) (далее – постановления): решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 170 881,59 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 038 233,94 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 170 881,59 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 038 233,94 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 432 435,23 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 1 053 026 руб.; постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 1 432 435,23 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 1 053 026 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 119 670,86 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 113 066 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 119 670,86 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 113 066 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 907 581,88 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 6 221 580,30 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 6 907 581,88 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 6 221 580,30 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 778 897,22 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 502 803,13 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 778 897,22 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 502 803,13 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154 424,63 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 20 630 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154 424,63 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 20 630 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 808 924,95 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 562 723,86 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 2 808 924,95 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 2 562 723,86 руб.; решение № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 987,59 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 56 441 руб., постановление № от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 60 987,59 руб., в том числе налогов (сборов, страховых взносов) 56 441 руб., которые в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ направлены в отдел судебных приставов по 

<

адрес> Управления Федеральной службы судебных приставов по 

<

адрес>.

Несмотря на принятые налоговым органом меры по взысканию недоимки за счет денежных средств и имущества предприятия, задолженность ООО «Совхоз Елисеевский» по налогам, страховым взносам по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ составила 11 873 455,30 руб.

Не позднее ДД.ММ.ГГГГ, более точно время не установлено, у ФИО3, состоящего в должности генерального директора ООО «Совхоз Елисеевский», достоверно осведомленного о том, что по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ по всем расчетным счетам Общества налоговым органом приостановлены расходные операции, а на расчетные счета: №, открытом в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк»; №, открытом в Красноярском региональном филиале АО «Россельхозбанк» выставлены в картотеку № поручения на списание и перечисление денежных средств, и о том, что при поступлении на расчетные счета ООО «Совхоз Елисеевский» денежных средств их списание будет производиться в порядке очередности платежей, предусмотренном п. 2 ст. 855 ГК РФ, возник преступный умысел, направленный на сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством РФ о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, в крупном размере.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, более точно время не установлено, находясь по адресу: 

<

адрес>, помещение №, комната № (каб. №), ФИО2, состоящий в должности генерального директора ООО «Совхоз Елисеевский», реализуя свой преступный умысел, направленный на сокрытие денежных средств указанного Общества от принудительного взыскания за счет которых, в порядке, предусмотренном ст.ст. 46, 76 НК РФ, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, достоверно зная, что по всем расчетным счетам ООО «Совхоз Елисеевский» налоговым органом приостановлены расходные операции, в том числе с выставлением поручений на списание и перечисление денежных средств, действуя умышленно, осознавая общественную опасность и преступный характер своих действий, предвидя в результате своих действий наступление общественно-опасных последствий в виде не поступления денежных средств в бюджетную систему РФ, и желая их наступления, воспрепятствуя принудительному взысканию недоимки по налогам и страховым взносам в крупном размере, в нарушение порядка очередности платежей, предусмотренного п. 2 ст. 855 ГК РФ, а также в нарушении ст. 57 Конституции РФ, ст. 19, п.п. 1, 3.4 ст. 23, п.п. 2, 4 ст. 44, ст. 45, п. 1 ст. 52, п. 1 ст. 419 НК РФ, но с целью исполнения обязательств перед контрагентами ООО «Совхоз Елисеевский», расчеты по которым отнесены к пятой очереди, изготовил и подписал 168 распорядительных письма от своего имени, как генерального директора ООО «Совхоз Елисеевский», в адрес ООО «Антарес» с просьбой в счет расчета по имеющейся у ООО «Антарес» задолженности по финансово-хозяйственной деятельности перед ООО «Совхоз Елисеевский» перечислять денежные средства не на расчетный счет ООО «Совхоз Елисеевский», а на расчетные счета его контрагентов.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ находясь в 

<

адрес>, более точно время и место не установлены, генеральный директор ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2, продолжая реализацию своего преступного умысла, направленного на сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством РФ о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, в крупном размере, с целью недопущения поступления на расчетные счета ООО «Совхоз Елисеевский» денежных средств от ООО «Антарес» и их списания в счет задолженности ООО «Совхоз Елисеевский» по налогам, страховым взносам, обеспечил поступление 168 подписанных им финансово-распорядительных писем ООО «Совхоз Елисеевский» в ООО «Антарес», которое в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ располагалось по адресу: 

<

адрес>, оф. 412, для совершения расчета по ним с контрагентами ООО «Совхоз Елисеевский».

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ООО «Антарес» на основании 168 распорядительных письма ООО «Совхоз Елисеевский», подписанных генеральным директором Общества ФИО2, произвело расчеты за ООО «Совхоз Елисеевский» путем перечисления денежных средств с расчетного счета ООО «Антарес» №, открытого в филиале «АТБ» (ПАО) в 

<

адрес>, на расчетные счета его контрагентов в общей сумме 7 011 338,61 руб., а именно:

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 58 000 руб. на расчетный счет ООО НПО «Пульсар» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 46 290 руб. на расчетный счет ООО «Техавтоцентр» №, открытый в АО «Райффайзенбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 150 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 12 200 руб. на расчетный счет ООО Торговый дом «Шиноторг» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 900 руб. на расчетный счет ООО «Диалог-Агро-2» №, открытый в АО «Райффайзенбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 300 руб. на расчетный счет ООО ТД «Галактика» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 7 180 руб. на расчетный счет ООО «ПК Химпром» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 19 574,45 руб. на расчетный счет ИП ФИО8 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 885,06 руб. на расчетный счет УФК по Красноярскому краю (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 22 366,70 руб. на расчетный счет АО «Назаровоагроснаб» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 150 230,49 руб. на расчетный счет АО «Россельхозбанк» № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 51 816,71 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 126 000 руб. на расчетный счет ООО «Сибирский уголь» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 015 руб. на расчетный счет ООО «Агроплемсервис» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 22 000 руб. на расчетный счет ООО Торговый дом «Шиноторг» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 7 578,18 руб. на расчетный счет ИП ФИО9 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 25 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 700 руб. на расчетный счет ООО «СИБТЕК» №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 222 855 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 275 руб. на расчетный счет ООО «Армада» №, открытый в ПАО «Азиатско-Тихоокеанский Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 000 руб. на расчетный счет ООО «ИТИССОФТ» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 18 510 руб. на расчетный счет ИП ФИО10 №, открытый в ПАО «Азиатско-Тихоокеанский Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 25 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 22 400 руб. на расчетный счет ИП ФИО11 №, открытый в банке ПАО «ВТБ 24», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 300 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (Межрегионального УГАДН по 

<

адрес>, ХМАО-Югре и ЯНАО Федеральной службы по надзору в сфере транспорта) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 21 260 руб. на расчетный счет ООО Торговый дом «Шиноторг» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 7 750 руб. на расчетный счет ООО «Объединенные Энергетические Технологии» №, открытый в ПАО «Росбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 18 510 руб. на расчетный счет ИП ФИО10 №, открытый в ПАО «Азиатско-Тихоокеанский Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 141 000 руб. на расчетный счет ООО «Сибирский уголь» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 222 855 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 337,40 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 25 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 134,68 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУ «Красноярский ЦСМ») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 835,26 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 811,25 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУ «Красноярский ЦСМ») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 50 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 54 000 руб. на расчетный счет ООО «Сибирская Сеть ФИО5» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 661 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 19 800 руб. на расчетный счет ООО «ЦСР «Красноярск-Тест» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 12 650 руб. на расчетный счет ООО «Производственно-коммерческая фирма Лагуна» №, открытый в АО «Райффайзенбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 50 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 823,20 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 899,66 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФГБУЗ ЦГиЭ № ФМБА России) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 305 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 677,25 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 578 руб. на расчетный счет ООО «ЭКТО» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 218 022 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 36 993,21 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (Филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по 

<

адрес>) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 295,02 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 36 095,42 руб. на расчетный счет ИП ФИО9 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 163 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 104 567,20 руб. на расчетный счет ИП ФИО9 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 141 000 руб. на расчетный счет ООО «Сибирский уголь» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 885,06 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 40 000 руб. на расчетный счет ООО ПТК «СИБВЕТ» №, открытый в ООО «Экспобанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 251 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 350 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 700 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 46 535,40 руб. на расчетный счет ООО ПТК «СИБВЕТ» №, открытый в ООО «Экспобанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 28 280 руб. на расчетный счет ООО «СИБТЕК» №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 28 000 руб. на расчетный счет ООО «Интерполе» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 18 939,40 руб. на расчетный счет ИП ФИО8 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 40 000 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (Филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по 

<

адрес>) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 57 790 руб. на расчетный счет ООО «Диалог-Агро-2» №, открытый в АО «Райффайзенбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 308,60 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 218 022 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 477,46 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 200 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 7 430,03 руб. на расчетный счет филиала ЗАО «Сибсталь» в 

<

адрес> №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 7 498,18 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 800 руб. на расчетный счет ООО «ИТИССОФТ» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 797,50 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 500 руб. на расчетный счет ИП ФИО14 №, открытый в ПАО «Росбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 500 руб. на расчетный счет ИП ФИО14 №, открытый в ПАО «Росбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 550 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 700 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 211 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 12 000 руб. на расчетный счет ООО «ИТИССОФТ» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 218 022 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 27 695 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 440,67 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФГБУЗ ЦГиЭ № ФМБА России) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 48 000 руб. на расчетный счет ООО «Строительные технологии» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 11 840 руб. на расчетный счет ООО «Спец лайн» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 250,95 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУ «Красноярский ЦСМ») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 5 400 руб. на расчетный счет ООО «Профилактическая дезинфекция» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 342,80 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 664,98 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФГБУЗ ЦГиЭ № ФМБА России) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 885,06 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 500 руб. на расчетный счет ООО «Игра-Сервис» №, открытый в КБ «Стромкомбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 52 000 руб. на расчетный счет ООО «Строительные технологии» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «Спец лайн» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 250 руб. на расчетный счет ООО «ЦЭС «Красноярск-Тест» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 200руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский»№ от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 000 руб. на расчетный счет ООО «Финэкспертъ 24» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 16 200 руб. на расчетный счет ООО ПО «Монолит» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 223 392 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 700 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 449 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 78 762 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 150 000 руб. на расчетный счет ООО «Альбатрос» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 13 066 руб. на расчетный счет ООО «Техавтоцентр» №, открытый в АО «Райффазейнбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 765 руб. на расчетный счет ОАО «Красноярскагроплем» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 810 руб. на расчетный счет ОАО «Красноярскагроплем» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 141,80 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУ «Красноярский ЦСМ») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 155 745,18 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 155 745,18 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 12 832 руб. на расчетный счет АО «Назаровоагроснаб» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 155 745,18 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 700 руб. на расчетный счет ООО «Компания «Тензор» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 35 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 879,75 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 280 руб. на расчетный счет ООО «Профилактическая дезинфекция» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 8 715 руб. на расчетный счет ОАО «Красноярскагроплем» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 19 800 руб. на расчетный счет ООО «ЦСЭ «Красноярск-Тест» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 423,48 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУ «Красноярский ЦСМ») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 317,60 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 341,05 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 732,13 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 924,86 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФГБУЗ ЦГиЭ № ФМБА России) № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 19 286,90 руб. на расчетный счет АО «Назаровоагроснаб» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 451,50 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 333,40 руб. на расчетный счет ООО «Игра-Сервис» №, открытый в КБ «Стромкомбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 100 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 49 650 руб. на расчетный счет ООО «Интерполе» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 163 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 30 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 200 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 13 765,83 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 519,63 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 19 800 руб. на расчетный счет ООО «ЦСЭ «Красноярск-Тест» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 16 805,10 руб. на расчетный счет ООО ИЦ «Искра» №, открытый в банке ПАО «ВТБ», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 23 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО16 №, открытый в АО КБ «Ланта-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА» по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 55 745,18 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 30 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА» по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 206 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Рыбинский отдел ветеринарии») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «Интерполе» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 83 800 руб. на расчетный счет ЗАО «Таурас-Феникс» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 428,56 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 090,75 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» №от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 4 972,70 руб. на расчетный счет ООО ИЛ «БиоХимАналит» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 31 650,77 руб. на расчетный счет ИП ФИО12 №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 700 руб. на расчетный счет ООО «Решение для бизнеса» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 546,43 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (КГКУ «Краевая ветеринарная лаборатория») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 800 руб. на расчетный счет ЗАО «Луна-Река» №, открытый в ПАО «Дальневосточный банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 700 руб. на расчетный счет ООО «Альдо» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 280 руб. на расчетный счет ООО «Профилактическая дезинфекция» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 900 руб. на расчетный счет ООО «Доза-Агро» №, открытый в ПАО «НБД-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 30 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 21 500 руб. на расчетный счет ИП ФИО16 №, открытый в АО КБ «Ланта-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 274 500 руб. на расчетный счет ООО «Котельный завод «Алтайэнергомаш» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 2 400 руб. на расчетный счет ООО «ИТИССОФТ» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 200 руб. на расчетный счет ООО «ИТИССОФТ» №, открытый в ПАО «ФК Открытие», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 53 617 руб. на расчетный счет ООО «Интерполе» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 000 руб. на расчетный счет ООО «Финэкспертъ 24» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 589 руб. на расчетный счет ООО «Деловые линии» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА» по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 30 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 70 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО15 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 14 225,09 руб. на расчетный счет ООО «Кесл» №, открытый в АО «БМ-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 43 853,72 руб. на расчетный счет ООО «Виток» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ООО «АгроСельхозтехника» №, открытый в банке АО «ТААТТА» по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 10 786,80 руб. на расчетный счет АО «Назаровоагроснаб» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 513 руб. на расчетный счет ООО «Игра-Сервис» №, открытый в КБ «Стромкомбанк»,по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 333,88 руб. на расчетный счет ООО ИЦ «Искра» №, открытый в банке ПАО «ВТБ», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 15 860 руб. на расчетный счет ООО Торговый дом «Шиноторг» №, открытый в АО «Альфа-Банк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 50 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 9 286,58 руб. на расчетный счет ООО «ПЭК» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 481,85 руб. на расчетный счет ООО ИЛ «БиоХимАналит» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 500 руб. на расчетный счет ООО ТД «Факел» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 50 000 руб. на расчетный счет ИП ФИО7 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 3 198,65 руб. на расчетный счет ООО «СТВ-Сервис» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 20 000 руб. на расчетный счет ЗАО АПХ «АгроЯрск» №, открытый в АО «Россельхозбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 5 920 руб. на расчетный счет ООО «ГАЗавторемонт» №, открытый в ПАО «ВТБ», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 21 019,41 руб. на расчетный счет УФК по 

<

адрес> (ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

<

адрес>») № по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 6 451,50 руб. на расчетный счет ИП ФИО13 №, открытый в ПАО «Бинбанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 560 руб. на расчетный счет ООО «Профилактическая дезинфекция» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 61 000 руб. на расчетный счет ООО НПО «Пульсар» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО2;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 1 000 руб. на расчетный счет ООО ОА «Легион» №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3;

– ДД.ММ.ГГГГ в сумме 46 861,94 руб. на расчетный счет ИП ФИО9 №, открытый в ПАО «Сбербанк», по письму ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ, подписанному генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский» ФИО3

По состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в картотеке № к расчетному счету ООО «Совхоз Елисеевский» №, открытому в Красноярском отделении № ПАО «Сбербанк» имелись неисполненные исполнительные документы, предусматривающие перечисление денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими или работавшими по трудовому договору (контракту), в сумме 1 733 875,82 руб., относящиеся ко второй очереди, предусмотренной ч. 2 ст. 855 ГК РФ, исполнение которых предшествует очередности исполнения поручений налоговых органов на списание и перечисление задолженности по уплате налогов и сборов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, отнесенных ч. 2 ст. 855 ГК РФ к третьей очереди. 

Следовательно, при поступлении в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ денежных средств в сумме 7 011 338,61 руб. на расчетный счет ООО «Совхоз Елисеевский» они были бы списаны банком с расчетного счета в сумме 1 733 875,82 руб. по исполнительным документам, предусматривающим перечисление денежных средств для расчетов по оплате труда с лицами, работающими или работавшими по трудовому договору (контракту), относящимся ко второй очереди, предусмотренной ч. 2 ст. 855 ГК РФ.

Таким образом, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО3, являясь генеральным директором ООО «Совхоз Елисеевский», то есть руководителем организации и единоличным распорядителем денежных средств Общества, имея реальную возможность частичного погашения имеющейся у ООО «Совхоз Елисеевский» недоимки по налогам, страховым взносам в бюджетную систему РФ, которая по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ составила 11 873 455,30 руб., за счет безналичных денежных средств, перечисленных ООО «Антарес» на расчетные счета контрагентов ООО «Совхоз Елисеевский», в нарушение ст.ст. 46, 76 НК РФ, умышленно сокрыл от механизма принудительного взыскания недоимки по налогам, страховым взносам в бюджетную систему РФ денежные средства ООО «Совхоз Елисеевский» в сумме 5 277 462,79 руб., за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством РФ о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам на общую сумму 5 277 462,79 руб., что является крупным размером. 

В судебном заседании подсудимый ФИО3 вину в совершении инкриминируемого преступления признал, пояснив, что в полном объеме согласен с предъявленным обвинением, последнее ему понятно, ходатайствует о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, указанное ходатайство заявлено им добровольно, после консультации с защитником, последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства он осознает.

Защитник Коршунов М.И. поддержал позицию своего подзащитного, просил рассмотреть дело в особом порядке.

Представитель потерпевшего ФИО4 не возражала против рассмотрения дела в особом порядке.

Государственный обвинитель сделал заключение о возможности постановления приговора без проведения судебного разбирательства в особом порядке, так как для этого соблюдены все условия.

Выслушав мнение подсудимого, стороны защиты и обвинения, суд находит, возможным, рассмотреть настоящее уголовное дело в особом порядке принятия судебного решения.

Суд считает доказанной вину подсудимого ФИО3 в инкриминируемом ему преступлении и квалифицирует его действия по ч. 1 ст. 199.2 УК РФ – сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, страховым взносам, в крупном размере. 

При определении вида и размера наказания, суд учитывает: степень общественной опасности и характер совершенного ФИО3 преступления, семейное и материальное положение, данные о личности подсудимого: не судим, имеет постоянное место жительства, по которому характеризуется удовлетворительно, женат, имеет тяжкое заболевание, многочисленные грамоты и благодарственные письма за добросовестный труд, за внесение вклада в развитие спорта и иные заслуги. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО3 на основании п. «и» ч.1 и ч. 2 ст. 61 УК РФ суд признает активное способствование раскрытию и расследованию преступления (ФИО3 в добровольном порядке сам собрал все документы по работе ООО «Совхоз Елисеевский» и предоставил правоохранительным органам для облегчения расследования преступления), признание вины, чистосердечное раскаяние в содеянном, неудовлетворительное состояние здоровья.

Обстоятельства, отягчающие наказание ФИО3 отсутствуют. 

С учетом фактических обстоятельств совершенного ФИО3 преступления, степени его общественной опасности, суд не находит оснований для изменения категории на менее тяжкую.

В соответствии со ст. 6 УК РФ наказание должно быть справедливым, соответствовать характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного.

Суд считает, что цель наказания, определенная ст. 43 УК РФ, а именно: восстановление социальной справедливости, исправление осужденного и предупреждение совершения им новых преступлений, в отношении ФИО3 может быть достигнута путем назначения наказания, с применением ч.1 и ч.5 ст. 62 УК РФ, в виде штрафа.

Суд не находит основания для назначения ФИО3 иного вида наказания предусмотренного санкцией статьи, а также с применением ст. 64 УК РФ, как того просит сторона защиты, так как добровольная выдача документов, сокрытие доходов только с целью выгоды для общества и его работников, не может служить исключительными обстоятельствами для снижения наказания.

Арест, наложенный на автомобиль марки JEEP GRAND CHEROKEE 2014 года выпуска, номер кузова 1C4RJFCM6FC22115, с государственным регистрационным знаком У913НЕ124С, принадлежащий ФИО3, суд считает необходимым снять, поскольку гражданский иск в рамках рассматриваемого уголовного дела не заявлен, санкцией статьи конфискация имущества не предусмотрена.

Вопрос о вещественных доказательствах суд разрешает в соответствии с требованиями ч. 3 ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО3 виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 199.2 УК РФ, и назначить ему наказание в виде штрафа в размере 250000 (двухсот пятидесяти тысяч) рублей в доход государства.

Реквизиты для оплаты штрафа: ИНН/КПП 

<

***> / 246601001 УФК по Красноярскому краю (ГСУ СК России по Красноярскому краю и Республике Хакасия л/с № 

<

***>) р/с 

<

***> Отделение Красноярск г. Красноярск БИК 040407001 ОКТМО 04701000 КБК 41711621010016000140, УИН 41752420000000663588.

Меру пресечения – в виде подписки о невыезде – отменить.

Снять арест, наложенный по постановлению суда от ДД.ММ.ГГГГ на автомобиль марки JEEP GRAND CHEROKEE 2014 года выпуска, номер кузова 1C4RJFCM6FC22115, с государственным регистрационным знаком У913НЕ124С, принадлежащий ФИО2 

Вещественные доказательства: 

-документы, поступившие из УФНС России по Красноярскому краю в отношении ООО «Совхоз Елисеевский», хранящиеся в материалах уголовного дела (в томе 3 на л.д. 161-236), хранить при деле в сроках его хранения;

- документы, поступившие из УФНС России по Красноярскому краю в отношении ООО «Совхоз Елисеевский», а именно: копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский»№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский»№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия финансово-распорядительного письма ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; сопроводительное письмо Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ №.11-13/1073дсп на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 4 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 6 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 6 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 4 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 4 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 4 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 7 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 7 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 7 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия требования № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения№ на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения №на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия поручения № на списание и перечисление денежных средств со счетов налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в бюджетную систему Российской Федерации от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к решению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 2 листах; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к решению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 1 листе; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к решению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 1 листе; копия решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к решению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 1 листе; копия постановления № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к постановлению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 2 листах; копия постановления № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; копия приложения к постановлению № расшифровка задолженности налогоплательщика-организации (налогового агента – организации), индивидуального предпринимателя в разрезе налогов (сборов), а также пени и штрафов с указанием реквизитов счетов по учету доходов соответствующих бюджетов и кодов бюджетной классификации ООО «Совхоз Елисеевский» на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в федеральный бюджет 1 на листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по НДС на 8 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на имущество организаций на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по штрафам за нарушение законодательства о налогах и сборах на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по земельном налогу с организаций в границах сельских поселений на 3 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по НДФЛ на 10 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование по временной нетрудоспособности и в связи с материнством на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 6 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 9 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату накопительной пенсии на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату накопительной пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии на 5 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в федеральный бюджет на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по НДС на 4 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на имущество организаций на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по ЕНВД на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по ЕНВД на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по штрафам за нарушение законодательства о налогах и сборах на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по земельному налогу с организаций в границах сельских поселений на 3 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по НДФЛ на 7 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и в связи с материнством на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 4 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 3 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 3 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 4 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату накопительной пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату накопительной пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам в ПФ РФ по дополнительном тарифу на выплату страховой пенсии на 5 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в федеральный бюджет на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по налогу на имущество организаций по имуществу на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по ЕНВД на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по штрафам за нарушение законодательства о налогах и сборах на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по земельному налогу с организаций в границах сельских поселений на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по НДФЛ на 2 листах; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование по временной нетрудоспособности и в связи с материнством на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное социальное страхование по временной нетрудоспособности и материнству на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное медицинское страхование в ФФОМС на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в ПФ РФ на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 2 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату страховой пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в ПФ РФ на выплату накопительной пенсии на 1 листе; копия выписки из лицевого счета плательщика ООО «Совхоз Елисеевский» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по состоянию расчетов на ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам в ПФ РФ по дополнительному тарифу на выплату страховой пенсии на 1 листе; запрос ГУ МВД России по 

<

адрес> от 29.10.2019 № на 2 листах, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств второго управления по расследованию особо важных дел ГСУ СК России по 

<

адрес> и 

<

адрес> (по адресу: 

<

адрес>) –уничтожить;

–CD-R диск синего цвета, на внутреннем кольце которого имеется номер А0313071003А2, DVD-R диск оранжевого цвета, на который нанесена рукописная запись, выполненная красителем черного цвета: «Рег. №дсп от ДД.ММ.ГГГГ УЭБиПК ГУ МВД по краю», CD-R диск фиолетового цвета, на внутреннем кольце которого имеется номер LH3153XD280133, CD-R диск белого цвета, на котором имеется запись, выполненная красителем черного цвета: «Рег. №дсп от ДД.ММ.ГГГГ УЭБиПК ГУ МВД», DVD-R диск оранжевого цвета, на котором имеется надпись, выполненная красителем черного цвета: «00357272», хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств второго управления по расследованию особо важных дел ГСУ СК России по 

<

адрес>, - уничтожить;

-финансово-распорядительные письма ООО «Совхоз Елисеевский», изъятые в ходе обыска в офисном помещении ООО «Антарес» по адресу: 

<

адрес>, ДД.ММ.ГГГГ, хранящиеся в материалах уголовного дела (в томе 4 на л.д.81-247, и в томе 5 на л.д.1-88) – хранить при деле в сроках его хранения;

-документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе обыска в офисных помещениях ООО «Совхоз Елисеевский», расположенных по адресу: 

<

адрес>, д. Елисеевка, 

<

адрес>, а именно: журнал регистрации входящей корреспонденции ООО «Совхоз Елисеевский» на 2018 год; акт налоговой проверки № от ДД.ММ.ГГГГ в отношении ООО «Совхоз Елисеевский» на 4 листах; решение № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора плательщика страховых взносов, налогового агента) в банке, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка), в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка), в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о привлечении к ответственности за совершение налогового правонарушения ООО «Совхоз Елисеевский» от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; решение № о привлечении к ответственности за совершение налогового правонарушения ООО «Совхоз Елисеевский» от ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах; акт налоговой проверки № от ДД.ММ.ГГГГ в отношении ООО «Совхоз Елисеевский» на 4 листах; решение № о взыскании налога, сбора, взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка), в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств (драгоценных металлов) на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка), в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 7 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решения № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1листе; решение № об отказе в привлечении к ответственности за совершение налогового правонарушения в отношении ООО «Совхоз Елисеевский» от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; решение № об отказе в привлечении к ответственности за совершение налогового правонарушения в отношении ООО «Совхоз Елисеевский» от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; требование № о предоставлении пояснений от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; извещение о времени и месте рассмотрения материалов налоговой проверки на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о привлечении к ответственности за совершение налогового правонарушения от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; решение № о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; требование № об уплате налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств второго управления по расследованию особо важных дел ГСУ СК России по 

<

адрес> и 

<

адрес>, вернуть по принадлежности ООО «Совхоз Елисеевский»;

-кассовые документы ООО «Совхоз Елисеевский» за период март 2018 года – декабрь 2018 года, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки в кабинете бухгалтерии ООО «Совхоз Елисеевский» по адресу: 

<

адрес>, д. Елисеевка, 

<

адрес>, а именно: квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000027 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000029 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000035 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000048 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000041 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000042 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000039 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000043 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листа; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000053 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанцая ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000052 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000050 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000054 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежную ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000055 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000049 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000064 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000069 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000067 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000070 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000058 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000076 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000068 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000083 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000081 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000092 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000093 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000096 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000089 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000094 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000091 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000101 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000095 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000109 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000103 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000106 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000108 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000105 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000112 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000115 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000118 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000111 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ0000116 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 листах; квитанция ООО «Совхоз Елисеевский» к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; расходный кассовый ордер ООО «Совхоз Елисеевский» № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе; платежная ведомость ООО «Совхоз Елисеевский» № ЦБСЕ00001 от ДД.ММ.ГГГГ на 3 листах, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств второго управления по расследованию особо важных дел ГСУ СК России по Красноярском краю и Республике Хакасия, вернуть по принадлежности ООО «Совхоз Елисеевский»;

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ, в Красноярский краевой суд в течение 10 суток со дня провозглашения с подачей апелляционной жалобы или представления в Рыбинский районный суд Красноярского края. 

В случае подачи апелляционной жалобы, осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем должно быть указано в апелляционной жалобе. В случае подачи апелляционного представления осужденный вправе подать письменное ходатайство о своем участии и участии своего защитника в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. 

Осужденный также вправе поручить осуществление своей защиты избранному им защитнику либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника, а также в трехдневный срок со дня окончания судебного заседания, ходатайствовать в письменном виде об ознакомлении с протоколом судебного заседания и в этот же срок с момента оглашения приговора ходатайствовать в письменном виде об ознакомлении с материалами уголовного дела и аудиопротоколированием.

Председательствующий Т.В. Песегова